2021 年 7 月 1 日

ご利用者の皆様

メディカルフィットネスセンター

センター長 金子 博徳

メディカルフィットネスセンター料金改定のお知らせ

当院メディカルフィットネスセンターは、1999 年に開設以来、多くの方の健康の維持増進や

スポーツ競技への復帰に貢献してまいりました。この度、施設・設備の維持および安定したフィ

ットネスセンターの運営を行うために、以下の通り料金を改定させて頂くことになりました。ご

利用の皆様にご負担をおかけすることになりますが、今後も幅広い年齢層の方が安心して運動

できる施設づくりを行って参ります。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

1. 料金改定日 2021 年 8 月 2 日（月）

2. 料金表（税込）

項目 変更後 現行

セルフトレーニング

（自主トレ） ※1

60 分 2,750 円 60 分 1,100 円

（休止中）

パーソナルトレーニング ※2

30 分 廃止 30 分 2,750 円

60 分 6,600 円（一般）

60 分 2,750 円（学生）

60 分 5,500 円

サポートストレッチ ※3 廃止 20 分 2,200 円

体組成測定 ※3 廃止 1 回 2,200 円

※1 感染予防対策を徹底し、利用人数を制限することで、セルフトレーニング（トレーニング指

導を含まない自主トレ）を再開いたします。ご利用時は予約が必要です。

※2 ご希望により指導時間内でのサポートストレッチ（1 回 20 分）、体組成測定（月 1 回）が追

加料金なしでご利用頂けます。

※3 サポートストレッチ、体組成測定をご希望の場合は、パーソナルトレーニングのご予約をお

願いいたします。

以上

お問い合わせ

メディカルフィットネスセンター

03‐5791‐6449（直通番号）